
UCHWAŁA NR XV/235/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu obejmującego część obrębu Żerniki Wrocławskie w rejonie centrum 

miejscowości, gmina Siechnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), Rada Miejska w Siechnicach 
uchwala, co następuje, 

§ 1. W Uchwale nr  XVI/133/12 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego 
część obrębu Żerniki Wrocławskie w rejonie centrum miejscowości, gmina Siechnice zmienione uchwałą Nr 
LXIII/565/2023 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 26 stycznia 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie do 
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu obejmującego część obrębu 
Żerniki Wrocławskie w rejonie centrum miejscowości, gmina Siechnice, zmienia się załącznik graficzny do 
uchwały, o którym mowa w § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 866DF87B-BC0A-4CBF-B67E-3C928DEAC815. Podpisany Strona 1



Scena nie została ustawiona

Załącznik do uchwały Nr XV/235/25

Rady Miejskiej w Siechnicach

z dnia 27 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 866DF87B-BC0A-4CBF-B67E-3C928DEAC815. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/235/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




